

## Franklin County Engineer's Office - Resurfacing 2019 Franklin County Road Maintenance & Safety Program Bid Tabulation

Project Number: 2019-07  
Contract No:

Bid Date: Sunday 9/6/2019, 12:00 AM		Engineer's Estimate		Strawser Construction, Inc. 1392 Dublin Road Columbus, OH 43215								
ITEM	STD. ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
<b>Group: B</b>		<b>Pavement</b>										
01	253E02001	Pavement Repair, 8" Depth, As Per Plan	113.00	CY	325.00	36,725.00	460.00	51,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02	SPECIAL 109	FiberMat, Type A	13,057.00	SQYD	8.00	104,456.00	6.58	85,915.06	0.00	0.00	0.00	0.00
03	421E10010	Microsurfacing, Surface Course	5,364.00	SQYD	10.00	53,640.00	8.24	44,199.36	0.00	0.00	0.00	0.00
04	422E10000	Double Chip Seal	13,267.00	SQYD	8.00	106,136.00	7.34	97,379.78	0.00	0.00	0.00	0.00
05	SPECIAL111	Pavement Reinforcing Grid	13,267.00	SQYD	6.00	79,602.00	5.25	69,651.75	0.00	0.00	0.00	0.00
06	SPECIAL112	Mastic Seal	26,324.00	SQYD	2.00	52,648.00	2.49	65,546.76	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Sub-Total:</b>						<b>433,207.00</b>		<b>414,672.71</b>				
<b>Group: C</b>		<b>Traffic</b>										
07	614E11001	Maintaining Traffic	1.00	LS	8,000.00	8,000.00	35,760.00	35,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08	614E11200	Flagger	160.00	HR	80.00	12,800.00	75.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09	621E00101	RPM, As Per Plan	261.00	EA	37.00	9,657.00	33.50	8,743.50	0.00	0.00	0.00	0.00
10	642E00290	Center Line, Double Yellow, 6"	0.42	MILE	3,014.29	1,266.00	2,450.00	1,029.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	642E00090	Edge Line, White, 6"	0.84	MILE	1,003.57	843.00	1,280.00	1,075.20	0.00	0.00	0.00	0.00
12	644E30000	Removal Of Pavement Marking	8,904.00	FT	2.35	20,924.40	0.74	6,588.96	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Sub-Total:</b>						<b>53,490.40</b>		<b>65,196.66</b>				
<b>Group: D</b>		<b>Miscellaneous</b>										
13	103E05000	Premium For Contract Performance Bond And For Payment Bond	1.00	LS	10,000.00	10,000.00	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Sub-Total:</b>						<b>10,000.00</b>		<b>4,800.00</b>				
<b>Grand Total:</b>						<b>496,697.40</b>		<b>484,669.37</b>				

9/06/2019  
10:45 am

Project Number: 2019-07  
Contract No:

**Franklin County Engineer's Office - Resurfacing**  
**2019 Franklin County Road Maintenance & Safety Program**  
**Bid Tabulation**

Bid Date: Sunday 9/06/2019 , 12:00 AM	Engineer's Estimate	Strawser Construction, Inc. 1392 Dublin Road Columbus, OH 43215
---------------------------------------	---------------------	-----------------------------------------------------------------------

ITEM	STD. ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
		Total Bid:				496,697.40		484,669.37				
		Calc/Entered Bid Diff.:										
		Difference from Low Vendor:										
		Total Subcontractors:										